
218

Cortadoras

Cumplen las normas         profesionales

Ø
Cuchillas 

Potencia
(kW) Voltaje RPM Espesor

corte
Recorrido

carro
Capacidad

corte Ancho/Profundo/Alto Peso

CIN.10 220 185
230 V

1N
50-60 Hz

300 0-16 mm

210 mm 190x160 mm 405x580x340 mm 14 kg

CIN.11 250 220 240 mm 220x190 mm 425x620x370 mm 17 kg

CIN.12 275 220 240 mm 220x210 mm 440x620x390 mm 18 kg

744 €
874 €
964 €

Cuchillas

Cuchillas estándar

CIN593

CIN594

CIN595

CIN596

Ø 220 mm

Ø 250 mm

Ø 275 mm

Ø 300 mm

115,50 €
144,38 €
290,68 €

385 €

Alta calidad. Gran robustez. Un producto 100% profesional.

CALIDAD
SUPERIOR
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Cumplen las normas         profesionales

Ø
Cuchillas 

Potencia
(kW) Voltaje RPM Espesor

corte
Recorrido

carro
Capacidad

corte Ancho/Profundo/Alto Peso

CIN.13 300 230 230 V
1N

50-60 Hz
300 0-16 mm

240 mm 220x210 mm 485x650x440 mm 20 kg

CIN.14 300 260 310 mm 280x220 mm 400x760x510 mm 25 kg

1.178 €
1.524 €

Modelos
trifásicos.
Consultar

Piedras

CI.80
Conjunto piedra afilar
y piedra rebaba
Ø 220/250/275/300 mm

4,60 €

Aceite

V.1825

CIN600

Aceite cortadora 100 ml

Aceite cortadora 1 l.

10,80 €

21,28 €

CALIDAD
SUPERIOR




